

# Palaimintojo Jurgio Matulaičio Lietuvių Katalikų Misija

14911 127th St., Lemont, IL 60439  
www.matulaitismission.com • 630-257-5613 •  
matulaitismission@gmail.com

VIII EILINIS SEKMADIENIS, NR. 963, KOVO 2 D., 2025  
MALDOS UŽ LIETUVIUS PASAULYJE SEKMADIENIS



**NUOŠIRDŽIAI SVEIKINAME AUŠROS VARTŲ/KERNAVĖS  
SKAUČIŲ TUNTĄ, ŠVENČIANTĮ 30-METĮ!**





## EVANGELIJOS SKAITINYS IR KOMENTARAS

Anuo metu Jėzus pasakė mokiniams palyginimą:

„Ar gali aklas vesti aklą? Argi ne abu įkris į duobę?! Mokinyš nėra viršesnis už mokytoją: kiekvienas mokinys bus gerai išlavintas, jei bus kaip mokytojas.

Kodėl gi matai krislą savo brolio akyje, o nepastebi rąsto savojoje?! Ir kaip gali sakyti broliui: ‘Broli, leisk, išimsiu krislą iš tavo akies’, pats nematydamas savo akyje rąsto?! Veidmainy, pirmiau išritink rąstą iš savo akies, o tada pažiūrėsi, kaip iš brolio akies išimti krislelį.

Nėra gero medžio, kuris megztų blogus vaisius, nei vėl – netikusio, kuris megztų gerus vaisius. Kiekvienas medis pažįstamas iš vaisių. Nuo usnių niekas nerenka figų, o nuo erškėčio neskina vynuogių. Geras žmogus iš gero savo širdies lobyno ima gera, o blogasis iš blogo lobyno ima bloga. Jo burna kalba tai, ko pertekusi širdis.“ (Lk 6, 39–45)

### Viešpatie, padėk auginti gerus vaisius

Viešpatie Dieve, Tu esi Didysis Sodininkas, sukūręs šį pasaulį ir davęs jį mums, kad jame gyventume ir jį puoselėtume. Tu neapleidai savo mylimų vaikų, o suklaidintiesiems žmogaus priešo klastos Kryžiaus medžio vaisiais atnešei išgelbėjimą. Mūsų širdyse ir visame pasaulyje augink geruosius medžius, vedančius taikos, meilės ir atjautos vaisius. Palaikyk kiekvieną gėrio daigą, stiprink visus, kuriančius meilės civilizaciją, ir sustabdyk ranką tų, kurie tiesia ją žudynėms, naikinimui, griovimui. Sutrukdyk usnims ir erškėčiams vešėti ir barstyti savo pražūtingas sėklas. Tegul Tavo meilė perkeičia visus ir neleidžia šėtono tarnams sunaikinti pasaulio sodo.

Iš arkivyskupo Lionginio Virbalo, SJ knygos „Sekmadienių stabtelėjimai“

**Nėra gero medžio, kuris megztų blogus vaisius, nei vėl – netikusio, kuris megztų gerus vaisius. Kiekvienas medis pažįstamas iš vaisių.**



## ŠVĘSKITE UŽGAVĖNES IR VALGYKITE BULVINIUS IR MIELINIUS MISIJOS UŽGAVĖNIŲ BLYNUS!

Antradienį, kovo 4 d., nuo 4:30-7:30 val. v. PLC Banio salėje arba išsinešimui į namus.

Muzikinė programa - 5:30 val. v.

Prašome užsisakyti iš anksto tel.: 773.230.7575.

Laukiame Jūsų visų!



### PELENŲ DIENA - KOVO 5 D.

Visame pasaulyje Pelenų diena yra pažymima kaip iškilminga gavėnios – maldos, apmąstymo ir atgailos laikotarpio pradžia.

Trečiadienį, kovo 5 d., kviečiame dalyvauti Mišiose 8 val. r. ir 7 val. v.

Pelenai bus barstomi 8 val. r. ir 7 val. v. šv. Mišių metu.

Kviečiame gausiai dalyvauti pamaldose!

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija sveikina brolius skautus ir seses skaites, šiandien susirinkusius į šv. Mišias su malda pradėti kasmetinę Kaziuko mugę! Tegu Dievas laimina skautų organizacijos narius ir jų šeimas! Ačiū, kad šiandien esate su mumis!

Šiandien 9 val. ryto Mišiose ypatingai meldžiamės už Aušros Vartų Kernavės tunto, Nerijos ir Lituanicos tuntų, Skautų Akademikų bei Čikagos vietininkijos seses ir brolius. Meldžiamės už visus gyvus ir mirusius skautus ir skaites.

Po Mišių visus kviečiame apsilankyti Kaziuko mugėje Ritos Riškienės salėje. Mugė vyks iki 2:00 val. po pietų.



Skautai kviečia į tradicinę  
**KAZIUKO MUGĘ**  
Sekmadienį, Kovo 2 d., 2025 m.

9 v.r. Šv. Mišios Baigiasi  
2 v.p.p. 10 v.r. Atidarymas



Pasaulio Lietuvių Centre  
\*Įvairūs prekybininkai

\*Lietuviškas maistas ir tortai

\*Vaikų žaidimai



kaziukomugechicago@gmail.com

## ELENA SPIRGEVIČIŪTĖ (1924–1944)



- Elena Spirgevičiūtė - lietuvė, kankinė pasaulietė, tikėjimo liudytoja, skautė, gynusi skaistumą ir paaukojusi gyvybę už garbę ir orumą;
- Drauge su 114 kitų Lietuvos kankinių įrašyta į XX a. Bažnyčios martirologą (kankinių sąrašą), šv. Jono Pauliaus II iškilmingai paskelbtą 2000 m. gegužės 7 d. Romos koliziejuje;
- Šiuo metu Romoje nagrinėjama šios Dievo tarnaitės beatifikacijos byla.

### MALDA PRAŠANT ELENĄ SPIRGEVIČIŪTĘ PASKELBTI PALAIMINTĄJĄ

Viešpatie Jėzau Kristau, mažųjų ir nekaltųjų Gynėjau, savo tikinčiajai Elenai Tu suteikei malonę pasipriešinti nedoriams užpuoliko kėslams, padėdamas pasirinkti garbingą kankinystę.

Padaryk, kad mes, turintys kovoti su įvairiomis pagundomis bei ydomis, galėtume džiaugtis Tavo Tarnaitės šventumo pripažinimu Bažnyčioje ir sulauktume jos užtarimo bei pagalbos. Tu gyveni ir viešpatauji per amžius. Amen.



**MISIJOS LEKTORIŲ (SKAITYTOJŲ) ŽINIŲ  
ATNAUJINIMO KURSAS  
KVIEČIAMI NAUJI SKAITYTOJAI  
PRISIJUNGTI!**

Misijos direktorius t. Artūras Sederevičius, SJ, rengia misijos lektorių žinių atnaujinimo kursą.

Susitikimas vyks misijos bažnyčioje penktadienį, kovo 14 d. 6:30 val. vakare. Susitikimo trukmė - apie 1 val., po jo - pabendravimas misijos vestibiulyje. Prašome visų misijos skaitinių skaitytojus susitikime dalyvauti.

Taip pat nuoširdžiai kviečiame naujus skaitytojus prisijungti prie šios gražios tarnystės.

Laukiame Jūsų visų!

**MALDOS BŪRELIS IR ŠV. RAŠTO APMĄSTYMAS SU TĖVU ARTŪRU** – kiekvieną trečiadienį 6:30 val. v. bažnyčioje renkasi maldos būrelis. 7:15 val. v. kambarėlyje „Pas prelatą“ renkasi Šv. Rašto būrelis. Nebūtina dalyvauti kiekvieną savaitę, nuoširdžiai kviečiame prisijungti, kai galite.

**ŠVENČIAUSIOJO SAKRAMENTO ADORACIJA** – pirmaisiais mėnesio trečiadieniais 6:30 val. v. vyksta adoracija. **Dėmesio: kovo 5 d. adoracijos nebus.**

**PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMU!** Prisiminkite Palaimintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo testamentus ir palikimus! Paskirdami nors nedidelę dalį Jūsų palikimo, užtikrinsite, kad Jūsų pradėti geri darbai būtų tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Kreipkitės į raštinę, norėdami misijoje įamžinti Jūsų pačių ar brangių artimųjų atminimą tel.: 630.257.5613.

**ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA)** draugijos susirinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki 8 val. v. ir trečiadieniais nuo 8 val. v. iki 9 val. v. Kviečiame visus! Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.674.5414.

**Atliepamoji psalmė –  
Viešpatie, kaip gera tave šlovint.**

**MIELI SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ TARNYSTĘ!**

**Kovo 2 d. - VIII EILINIS SEKMADIENIS**

**9:00 v.r.** skaito: Skautai

Komuniją dalina: Jolanta Kurpis,  
Viktutė Siliūnienė ir Matas Čyvas

**11:00 v.v.** skaito: Violeta Valaitytė ir  
Rimantas Griškėlis

Komuniją dalina: Violeta Valaitytė

**6:00 v.v.** skaito: Kajus Kašėlionis

**Kovo 9 d. - I GAVĖNIOS SEKMADIENIS**

**9:00 v.r.** skaito: Rima Birutienė

Komuniją dalina: Aurelija Malec

**11:00 v.v.** skaito: Algis Kazlauskas, Rita Maleiškienė

Komuniją dalina: seselė Laimutė

**6:00 v.v.** skaito: Jolita Džiaugienė

Mielieji, tėvas Artūras Sederevičius, SJ, labai laukia artimiausios susipažinti su bendruomene ir tuo pačiu asmeniškai su kiekvienu iš Jūsų. Labiausiai bendrystė subręsta patarnaujant Jums.

Kviečiame Jus kreiptis dėl dvasinio palydėjimo ir sakramentų šventimo. Tėvas Artūras yra pasiruošęs švęsti su Jumis sakramentus mūsų misijoje, taip pat apsilankyti Jūsų namuose ar ofisuose, suteikti ligonio sakramentą, pašventinti namą (ofisus) ar tiesiog dvasiniam ar paguodos pokalbiui.

T. Artūras budi zakristijoje kiekvieną sekmadienį nuo 5 iki 6 val. vakaro, prašome skambinkite į raštinę dėl susitikimo kitu metu.

**LABAI AČIŪ UŽ JŪSŲ  
DOSNUMĄ!**

Nuoširdžiai dėkojame visiems misijos aukotojams, kad ištikimai remiate misiją savo sekmadienine auka, siunčiama paštu, įdedama į aukų krepšelį sekmadieniais, ar au-



kojamą internetu! Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka. Kiekviena jūsų auka yra labai reikalinga ir svarbi! Norėdami aukoti internetu, prašome aplankyti Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos interneto puslapį:

[www.matulaitismission.com](http://www.matulaitismission.com) arba

<https://www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds>

arba skenuokite QR kodą savo telefonu.



## LAIŠKAS MALDOS UŽ LIETUVIUS VISAME PASAULYJE DIENAI

Mielieji tautiečiai,

jau tapo gražia tradicija pirmąjį kovo sekmadienį minėti Maldos už lietuvius pasaulyje dieną.

Įvairios priežastys išveda žmones iš Tėvynės. Šiuo metu net 54 šalyse yra registruotos lietuvių bendruomenės, bet mūsų tautiečių tikriausiai gyvena ir kituose kraštuose. Kiekvienas iš jų yra brangus, svarbus ir kiekvieną kviečiame prisidėti prie Lietuvos dvasinio augimo, jos gerovės bei saugaus gyvenimo. Prisimindami Lietuvos globėją šv. Kazimierą, meldžiamės už visus lietuvius – tiek gyvenančius Tėvynėje, tiek pasklidusius po įvairius žemynus. Esame tikri, kad mūsų likimas nėra blaškomas atsitiktinumo vėjų, bet visada galime pasikliauti Dievo Apvaizdos globa.

2025-ieji yra Jubiliejiniai metai. Paprastai jie minimi kas ketvirtį amžiaus, nors kartais įsiterpia ypatingi jubiliejai, kaip prieš dešimtmetį įvykęs Gailestingumo jubiliejus. Jubiliejiniais metams būdinga piligrimystė, susitaikymas ir gerumo darbai. Tai aktualu ir kiekvienam iš mūsų, ir lietuvių bendruomenėms visame pasaulyje.

*Piligriminė kelionė* simbolizuoja kiekvieno žmogaus gyvenimo kelią ir primena, kad svarbiausia kelionė yra link to, kas šventa. Šioje kelionėje patiriame įvairiausių kliūčių, tačiau išlaikome viltį. Krikščioniška viltis remiasi ne optimizmu, kurio kartais lieka labai mažai, bet tuo, kad šis pasaulis nėra atsitiktinumo žaislas ir Dievas jame veikia tikrai, nors ir slėpingai. Skelbdamas jubiliejų popiežius Pranciškus kvietė išvelgti viltį laiko ženkluose, nepasiduoti pagundai manyti, kad esame užvaldyti blogio ir smurto, bet matyti gėrį, kurio, nepaisant visko, pasaulyje yra labai daug.

Šiomet pirmosiomis kovo dienomis vyks nacionalinė lietuvių piligrimystė į Romą. Sekmadienį, kovo 2-ąją, kai minime Maldos už lietuvius pasaulyje dieną, piligrimai melsis Šv. Pauliaus už mūrų bazilikoje. Šis tautų apaštalas skelbė Evangeliją, t. y. Gerąją Naujieną, įvairioms tautoms. Po daugelio amžių ji pasiekė ir Lietuvą. Dėkojame visiems užsienyje dirbantiems kunigams, katechetams, kurie žinią apie Jėzų, jo išgelbėjimą ir Dievo meilę neša šeimoms, vaikams, savo bendruomenių nariams.

Jubiliejiniais metais piligrimai kviečiami keliauti ne tik į Romą. Kiekviename krašte yra paskirtos piligrimų laukiančios Jubiliejaus bažnyčios. Lietuvoje jų numatyta net dvidešimt. Gera proga užsienyje gyvenantiems lietuviams šiais metais sugrįžus į Lietuvą jas aplankyti, pasimelsti ir sustiprinti ryšį su Tėvyne ar savo tėvų žeme.

Jubiliejinų metų tradicija, atsiradusi dar iki krikščionybės, yra *atgailos, atleidimo, skolų dovanojimo ir susitaikymo laikas*. Kartais savo nuomonę ir interesus iškeliamo aukščiau už kitų, o nuoskaudas sureikšminame, patirtas neteisybes išdidiname. Su tokia našta sunku toli eiti. Reikia atleidimo, dovanojimo, kuris išlygina kelią ir kuria bendrystę, palaiko vienybę. Tik taip galime atsikratyti skaudžios praeities ir pradėti naują etapą gyvendami taikoje ir džiaugdamiesi laime. Juk to trokšta kiekvienas – svetur ar Tėvynėje.

Trečias dalykas, į kurį kviečia Jubiliejiniai metai, – tai *gerumo darbai*. Popiežius ragino: „Išvyskime šio pasaulio vargus, gausybės brolių ir seserų, kurių orumas trypiamas, žaizdas, išgirskime jų pagalbos šauksmą ir atsiliepkime į jį. Paimkime kitus už rankų ir palaikykime, kad jie pajustų mūsų artumo, draugystės ir brolystės šilumą.“ Į svetimus kraštus atvykę lietuviai nuo seno pirmiausia steigdavo savitarpio pagalbos draugijas, žinodami, kaip svarbu padėti vienas kitam, ypač ištikus bėdai. Tęskime šią gerą tradiciją rūpindamiesi vieni kitais, padėdami esant reikalui, pradžiugindami savo atidumu.

Jubiliejiniai metai yra palanki proga keisti savo gyvenimą. Tegul jie būna tikėjimo ir dvasingumo metas, tepadeda atkurti ryšį su Dievu, kitais žmonėmis bei kūriniu. Tai pasieksime stiprindami pasitikėjimą Dievu ir klausydami jo balso, melddami Šventosios Dvasios, kuri mus veda nuopolių ir pakilimų, išbandymų ir sėkmės metu.

+ Arkivyskupas Gintaras Grušas  
Lietuvos vyskupų konferencijos pirmininkas

+ Arkivyskupas Lionginas Virbalas, SJ  
Lietuvos vyskupų konferencijos delegatas  
užsienio lietuvių sielovadai



**GAVĖNIOS REKOLEKCIJOS:**  
balandžio 9 ir 10 dienomis 9 val. ryte per Zoom ir misijos bažnyčioje.

**BENDRUOMENINĖS SUSITAIKINIMO PAMALDOS:**  
balandžio 11 d. 11 val. r. ir 7 val. vakare.



**Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu.**

**Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.**

**Sekmadienio 11 val. ryto šv. Mišių transliacija:**

**<https://www.youtube.com/@matulaiciomisija731> ir spausti LIVE**

**Sekmadienis, kovo 2 d.**

**9 v.r. UŽ MIRUSIUS:**

- už visus mirusius brolius skautus ir seses skaites
- už Stanislavą Magelinskienę
- už Joną ir Vaclavą Bagdanavičius (Ron Benedikt)
- už Vytautą Šimkų (D. Tallat-Kelpša)
- už Kazimierą Girnių
- už Genovaitę Treiniene
- už Joną Tvaską (šeima)
- už Albiną ir Aldoną Vaškelius
- už Reinoldą Holshanskį
- už kun. Joną Kubilių, SJ (34 metinės)
- už Mariją ir Kazimierą Naikelius
- už Joaną-Barborą Gauronskytę
- už Joną Liagą
- už Stasį Keršanską

**DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS:**

- prašant Dievo palaimos visiems skautams, skautėms ir jų artimiesiems
- Dievo palaimos Vyturio choro giesmininkams ir jų šeimoms
- sveikatos ir Dievo palaimos visiems mūsų misijos nariams ir geradariams
- prašant Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai
- sveikatos ir Dievo palaimos Birutei ir Povilui Norvaišams, jų vaikų šeimoms ir Darren

**11 v.r. UŽ MIRUSIUS:**

- už Petrą Griganavičių (24 metinės)
- už Alfonsą Pranckus ir Praną Bilaitį
- už Marytę ir Kazį Smailius
- už Leoną Maluką ir Magdeloną, Stanislovą ir Joaną
- už Genovaitę ir Aleksą Šaulius

- už Alfonsą Kerelis
- už Salomėją Dobrovolskienę (2 metinės)
- už Rimą Visockį (5 metinės)
- už Karoliną Kubilienę (šeima)
- už Romualdą Armalį
- už Lauryną Daunoravičių (5 metinės)
- už Juliją Kaupas (61 metinės)
- už Pijų Bielskus (AVK Tuntas)
- už Palmą Giedmintienę (1 mėn.)
- už Genę Mikulskienę (1 metinės) (dukra)
- už Adolfiną Maselskienę
- už Oną Pečiukonienę
- už Vandą Januškiene
- už Lietuvoje mirusią Stanislavą Butnoriene
- už Danutę Valaitytę Tauragiene ir Liną Stradinską (Violeta)
- už Eleną-Ireną Cibulskienę
- už Nijolę Petrylienę, Genutę Juodikis ir Praną Laurinaitį
- už Algirdą Latvys (3 metinės)
- už Lietuvoje mirusią Zitą Žmuidiniene

**DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS:**

- sveikatos ir Dievo palaimos Ievai ir Ryan (mama)
- Dievo palaimos, globos ir apsaugos Malukų šeimai
- sveikatos ir Dievo palaimos Onutei Daukantienei

**6 v.v.** -už gyvus ir mirusius misijos narius

**Pirmadienis, kovo 3 d.**  
**ŠV. MIŠIŲ NĖRA**

**Antradienis, kovo 4 d.**

**8 v.r.** -už Kazimierą Laukaitį

**Trečiadienis, kovo 5 d.**

**PELENŲ DIENA**

**8 v.r. ŠV. MIŠIOS IR PELENŲ BARSTYMAS**

-už Masilionių šeimos mirusius

**7 v.v. ŠV. MIŠIOS IR PELENŲ BARSTYMAS**

**Ketvirtadienis, kovo 6 d.**

**8 v.r.** -už prel. Igną Urboną

**Penktadienis, kovo 7 d.**

**8 v.r.** -už Anna Lapinskas (Ed Lapinskas)

**Šeštadienis, kovo 8 d.**

-už Justiną Dėdiną  
-už Anna Lapinskas (Ed Lapinskas)

**4 v.p.p. JAUNIMO, ŠEIMŲ IR SAKRAMENTAMS BESIRUOŠIANČIŲ MIŠIOS - VISI KVIĘCIAMI**

**Sekmadienis, kovo 9 d.**

**9 v.r. UŽ MIRUSIUS:**

- už Liudą ir Dalią Šlenys
- už Jurgį-Klemensą Kalkauską
- už Dalią Kučėnienę (draugė)
- už Julę Šaparnienę
- už Vaclovo Tallat-Kelpšos šeimos mirusius
- už Cukurų šeimos mirusius
- už Betty Muskus
- už Nerijų Matuką ir Matukų šeimos mirusius
- už Blekaičių, Pyragų, Laukevičių ir Prakapų šeimų mirusius
- už Mindaugą Balčiauską (intencija perkelta iš kovo 13 d.)

**PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT**

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Veronikai Baliukonienei, mažylei Majai ir jos šeimai, Rimui K., Aldonai K., Margaritai, Martynui, Daliai, Viktorijai, Jūratei, Jurgiui, Marijui, Rimčiui, Marytei, Liudai Avižonis, Gražinai, Algirdui, Živilei, Rasai, Rimui, Julijonui, Caden, Rasos šeimai, Ilonai, Mildai, Irenai ir Juozui Polikaičiams, Sandrai D., Kerry O'Brien, Liudmilai, Robertui, Irenai, Daliai B., Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui. Maldų prašymus galima užsakyti el. paštu: [matulaitismission@gmail.com](mailto:matulaitismission@gmail.com) ar tel.: 630.257.5613.

**KRIKŠTAS**

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, pirmiau susitarus dėl datos ir kitų detalių misijos raštinėje arba su kunigu. Bent vienas krikštatevių turi būti priėmęs Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu, įprastai, Krikštas neteikiamas, išskyrus ligos atvejus. Šeimos, ypatingai krikštijančios pirmąjį vaiką, drauge su krikšto tėvais yra kviečiamos dalyvauti krikšto pokalbyje su misijos vadovu. Informacija tel.: 630.257.5613.

**SANTUOKOS SAKRAMENTAS**

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl santuokos datos bei ruošos.

**SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS**

T. Artūras klauso išpažinčių kiekvieną sekmadienį nuo 5-6 val. vakaro, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą po šv. Mišių arba skambinti į raštinę susitarti dėl jums patogaus laiko. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią.

**PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS**

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė Laimutė Kabišaitytė: pirmakomunija1@gmail.com ir tel.: 630-863-0735. Dėl Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą Reinytę Petkienę el. adresu: sutvirtinimas2019@gmail.com.

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus.

Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 arba rašykite el. paštu: matulaitismission@gmail.com ir arturas.sederevicius@gmail.com.

Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu.

**TAPKITE MISIJOS SEKMADIENIO KAVUTĖS ŠEIMININKAIS IR ŠEIMININKĖMIS**

Gražiausiai pildome savo misiją ir artimiau susipažįstame tarnaudami kitiems, todėl PJM misija kviečia Jus nors kartą per metus tapti Misijos sekmadienio kavutės šeimininkais. Tai graži savanorystė, kuri dar labiau suartins mūsų bendruomenę. Jei susidomėjote ir norėtumėte pamėginti, prašome skambinkite į misijos raštinę dėl detalių. Daugiau informacijos tel.: 773.230.7575.

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje.

**ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI**

**Šiokiadieniais** 8 val. r., išskyrus pirmadienius  
**Sekmadieniais** 9 ir 11 val. r., ir 6 val. v.

**Misijos direktorius: kun. Artūras Sederevičius, SJ**  
darbo tel. 630-257-5613

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių, sekmadieniais nuo 5-6 val. v. bei iš anksto sutartu kitu laiku.

**Birutė O'Brien** (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com

**Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė** - tel. 630-863-0735  
**Judita Zabitaitė** - tel. 860-634-1855

**Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė**

**Jūratė Grabliauskienė** (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691

**Darius Polikaitis** (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)  
darneviskas@gmail.com

**Kristina Grinius** (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com

**Aušrelė Jonynaitė** (sąskaitininkė)

**Linas Gylys** (pastoracinės tarybos pirmininkas)

**Taiyda Chapetta** (pastoracinės tarybos vice pirmininkė)

**Ričardas Chiapetta** (finansų tarybos pirmininkas)

**Birutė O'Brien** (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com

**Misijos raštinės tel.: 630-257-5613**

*Providing a  
Healing  
Experience*



**Palos-Gaidas**

**Funeral Home & Cremation Services**

*David and Loretta Gaidas, Owners*  
11028 Southwest Hwy, Palos Hills, IL 60465  
phone: 708-974-4410  
www.palosgaidasfh.com  
palosfh@comcast.net

**KOKIOS  
UŽGAVĖNĖS BE  
MISIJOS  
SESELIŲ  
BLYNŲ?!  
SKUBĖKITE  
UŽSISAKYTI!**



### 2025 METŲ JUBILIEJAUS MALDA

Tėve, kuris esi danguje, tegul **tikėjimas**, kurį mums davai per savo Sūnų Jėzų Kristų, mūsų brolių, ir **meilės** liepsna, Šventosios Dvasios išlieta mūsų širdyse, pažadina mumyse Tavo Karalystės atėjimo palaimingąją **viltį**. Tegul Tavo malonė mus perkeičia, kad taptume darbštūs Evangelijos sėklų augintojai, ir jos perkeistų žmoniją bei visatą su pasitikėjimu laukiant naujo dangaus ir naujos žemės, kai įveikus blogio jėgas amžiams bus apreikšta Tavo šlovė. Tegul Jubiliejaus malonė atgaivina mumyse, **Vilties piligrimuose**, dangiškųjų gėrybių troškimą ir teišlieja ant viso pasaulio mūsų Atpirkėjo džiaugsmą bei ramybę. Tau, amžinai palaimintasis Dieve, tebūnie gyrius ir šlovė per amžius. Amen.

Popiežius Pranciškus

PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO MISIJA LEMONTE



# UŽGAVĖNIŲ BLYNAI

BULVINIAI BLYNAI SU GRIETINE - \$16.00  
MIELINIAI BLYNAI SU NAMINE UOGIENE - \$13.00  
BLYNAI VAIKAMS - \$6.00



**KOVO 4 D. 4:30-7:30 VAL. V.  
BANIO SALĖJE IR IŠSINEŠIMUI**

**REIKALINGA UŽSISAKYTI IŠ ANKSTO  
TEL. 630.257.5613 IR MATULAITISMISSION.COM**